18R-CBSFP-1.0X1.5X0.13 Details PDF
Copyright © 2020 Spolehlivý distributor elektronických komponent
E-mailem: Info@infinity-electronic.com
Adresa: 17F, obchodní dům Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong
Leader Tech Inc. 18R-CBSFP-1.0X1.5X0.13 Leader Tech Inc. dodavatel Distributor Leader Tech Inc.
Leader Tech Inc. 18R-CBSFP-1.0X1.5X0.13
Leader Tech Inc.
Obraz může být reprezentován. Viz specifikace
podrobností o produktu.
PART NUMBER 18R-CBSFP-1.0X1.5X0.13
VÝROBCE Leader Tech Inc.
POPIS 18R-CBSFP-1.0X1.5X0.13--18R46--C
STAV VOLNÉHO VEDENÍ / ROHS
DOSTUPNÉ MNOŽSTVÍ 4477 pcs
DATOVÝ LIST
ŠÍŘKA - CELKOVĚ 1.000" (25.40mm)
VĚTRÁNÍ Vent Holes in Pattern
TYP Shield, 2-Piece
SÉRIE 10-CBS
TYP MONTÁŽE Through Hole
DÉLKA - CELKOVĚ 1.500" (38.10mm)
VÝŠKA - CELKOVĚ 0.130" (3.30mm)
DETAILNÍ POPIS RF Shield Shield, 2-Piece 1.000" (25.40mm) X 1.500" (38.10mm) Vent Holes in Pattern Through Hole
18R-CBSFP-1.0X1.5X0.13
Part Number: 18R-CBSFP-1.0X1.5X0.13
Výrobce / značka: Leader Tech Inc.
Popis produktu 18R-CBSFP-1.0X1.5X0.13--18R46--C
Datasheety:
Stav zásob 4477 pcs stock
Odeslat z Hongkong
Cesta zásilky DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
18R-CBSFP-1.0X1.5X0.13.pdf
ŽÁDOST O NABÍDKU
Specifikace 18R-CBSFP-1.0X1.5X0.13
18R-CBSFP-1.0X1.5X0.13.pdf
Související značky
Související produkty
18R-CBSFNSV-1.25X2.75X0.13
Výrobci:  Leader Tech Inc.
Popis:  18R-CBSFNSV-1.25X2.75X0.13--18R4
Na skladě:  3055 pcs
RFQ
18R-CBSU-24.0
Výrobci:  Leader Tech Inc.
Popis:  18R-CBSU-24.0--18R16--FLAT FENCE
Na skladě:  3539 pcs
RFQ
18R-CBSFNSV-1.25X2.5X0.13
Výrobci:  Leader Tech Inc.
Popis:  18R-CBSFNSV-1.25X2.5X0.13--18R48
Na skladě:  3254 pcs
RFQ
18R104C
Výrobci:  Murata Power Solutions
Popis:  FIXED IND 100UH 1.2A 100 MOHM TH
Na skladě:  65112 pcs
RFQ
18R106C
Výrobci:  Murata Power Solutions
Popis:  FIXED IND 10MH 130MA 12 MOHM
Na skladě:  71843 pcs
RFQ
18R-CBSF-1.0X1.5X0.13
Výrobci:  Leader Tech Inc.
Popis:  18R-CBSF-1.0X1.5X0.13--18R42--CI
Na skladě:  5016 pcs
RFQ
18R105C
Výrobci:  Murata Power Solutions
Popis:  FIXED IND 1MH 440MA 1 OHM TH
Na skladě:  71101 pcs
RFQ
18R103C
Výrobci:  Murata Power Solutions
Popis:  FIXED IND 10UH 3.45A 15 MOHM TH
Na skladě:  76613 pcs
RFQ
18R-CBSF-1.0X1.75X0.15
Výrobci:  Leader Tech Inc.
Popis:  18R-CBSF-1.0X1.75X0.15--18R18--C
Na skladě:  5491 pcs
RFQ
18R-CBSF-1.0X3.0X0.13
Výrobci:  Leader Tech Inc.
Popis:  18R-CBSF-1.0X3.0X0.13--18R50--CI
Na skladě:  6007 pcs
RFQ
18R-CBSF-1.0X1.75
Výrobci:  Leader Tech Inc.
Popis:  18R-CBSF-1.0X1.75--18R15--CIRCUI
Na skladě:  12712 pcs
RFQ
18R153C
Výrobci:  Murata Power Solutions
Popis:  FIXED IND 15UH 3A 18 MOHM
Na skladě:  60426 pcs
RFQ